
Bekendmaking deelplafond voor provinciale cofinanciering binnen het

operationele programma Kansen voor West II

Gedeputeerde Staten,

 

Gelet op:

 

Artikel 4:25 en 4:26 van de Awb;

 

Artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Alsmede gelet op de in artikel 1.1 van de Subsidieregeling cofinanciering EFRO Zuid-Holland van 12

februari 2019 opgenomen wijzigingen;

 
Besluit:

 

Vastgesteld deelplafond van € 3.429.334,76 voor provinciale cofinanciering van field labs onder de

prioritaire as 1: versterken onderzoek, technologische ontwikkeling en innovatie onder de subsidieregeling

cofinanciering EFRO Zuid-Holland;

 

Dit besluit treedt in werking de 2
e
 helft oktober 2019.

 

Den Haag, 17 september 2019

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland

drs. H.M.M. Koek, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter

Nr. 6463

PROVINCIAAL BLAD 26 september

2019

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 6463 26 september 20191


